Wishbone creamy caesardressing 444 mi

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

390521

4873816
41321005657
10413211056570
6

444 m|

N/A

USA

USA

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares kjglig etter apning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 2510
Energi (kcal) 600
Fett (g) 37
Hvorav mettede fettsyrer (g) 10
Karbohydrat (g) 10
Hvorav sukkerarter (g) 8
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 2
Salt (g) 25

Ingredienser

Soyaolje, vann, destillert eddik, eggeplomme, sukker,
parmesanost (melk), salt, ansjos, soyasaus, hvitlgk,
krydder, surhetregulerende middel: fosforsyre E338, lgk,
smaksforsterker: natriumglutamat E621, maissirup,
stabilisator: polyoksyetylen(20)sorbitanmonostearat E435,
fortykningsmiddel: xantangummi E415, soyamel, autolysert
gjeerekstrakt, naturlig og kunstig aroma, tamarind.

Allergener
Ja: Egg, Fisk, Soya, Melk

Kan ha spor av: Ingen
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